

E76/63 W. 4/63

Szczeciński profesor członkiem czesłowski towarzystwa naukowego

PRZED stu laty wybitny czeski fizjolog dr Jan Evangelista Purkyně nie założył Czesłowski, lecz Zrzeszenie Lekarzy, które dziś nosi jego imię. Z okazji tej rocznicy Zrzeszenie przyznało godność swe go członka wielu lekarzom zagranicznym, w tym także polskim. Między innymi, członkami — korespondentami Czesłowski Zrzeszenia Lekarzy im. J. E. Purkyněgo zostali PROF. DR B. SEYDA z Pomorskiej Akademii Medycznej i PROF. DR J. JANKOWIAK z Akademii Medycznej w Poznaniu.

WCZORAJ w Konsulacie Generalnym CSRS odbyło się wręczenie dyplomów prof. B. SEYDZIE i J. JANKOWIAKOWI. Dyplom wręczał KONSUL GENERALNY CSRS E. RABYSKA, życząc obu uczonym dalszych sukcesów w pracy naukowej i wspólnie z kolegami czechosłowackimi. Obydwaj wyróżnieni uczeni, dziękując za przyznanie im godności, poświęcili wiele ciepłych słów o

NA ZDJĘCIU: prof. B. SEYDA dziękuje za przyznanie mu godności członka — korespondenta Czesłowski Zrzeszenia Lekarzy im. J. Purkyněgo.

CENA 80 GR
WYD AB
KURIER
szczeciński
Czwartek, 18. IV. 63 r.
ROK XIX Nr 91 (5816)

Dymisja Chidera

BEN BELLA obejmuje funkcję sekretarza gen. Biura Politycznego FLN

ALGIER PAP. LAKONICZNY KOMUNIKAT NADANY W ŚRODĘ WIECZOREM PRZEZ RADIO ALGIER PODAJE, IŻ DECYZJĄ BIURA POLITYCZNEGO, JAKA ZAPADŁA NA POSIEDZENIU W ŚRODĘ 17 MARCA 1963, PREMIER BEN BELLA OBEJMUJE FUNKCJĘ SEKRETARZA GENERALNEGO BIURA POLITYCZNEGO FLN, PO DYMISJI DOTYCHCZA SOWEGO SEKRETARZA GENERALNEGO MOHAMEDA CHIDERA.

TAK WIEC Ben Bella kumuluje obecnie w swych rękach funkcję premiera oraz sekretarza generalnego w dynej legalnej partii w Algierii.

W wydanym poprzednio komunikacie Mohamed Chider oświadczył, iż postanowił zrezygnować z funkcji sekretarza generalnego z powodu „zasadniczych różnic poglądów, jakie nawiązały się w łonie Biura Politycznego w sprawie przygotowania i zwołania Krajowego Kongresu Partii

Rajakovic aresztowany w Wiedniu

WIEN P. PAP. Były Hauptsturmfuehrer SS i współpracownik Eichmanna Erich Rajakovic przybył do Wiednia. W środę zgłosił się on u sądu śledczego. Wiedeński Sąd Krajowy.

Po półtoragodzinnym przesłuchaniu przed władzami austriackimi Rajakovic został aresztowany. Zarzucano mu się udzielenie pomocy w mordstwie i podleganie osob trzecich do mordstwa.

BONN PAP. Zwierzchnik Rajakowica w Holandii był Hauptsturmfuehrer SS dr HARSTER przeniesiony został w środę przez bawarskie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych do emerytury. Harster był ostatnio nadradcą rządowym przy radzie Górnej Bawarii, jako przetrwały przesilenia na emeryturę dr Harstera podano jego „dobre zdrowie”.

NA LOWISKACH: DNIA 18 BM o godz. 8:15 lawirer ODY „GOPLO”, tra bił na wodach leżących ok. 20 mil morskich na południe od Wysp Brytyjskich Scilly został uderzony w burcie przez tankowiec angielski „BRITISH BIRCH”. Na skutek kolizji motorowiec „Goplo” obniżył poziom wody w prawej burcie, powyżej linii wodnej — przeciłow nie stwierdzono „Goplo” opuścił zaraz po wypadku lowisko, udając się do portu angielskiego go Plymouth.

MORSKI ODCZYT: DZIS o godz. 19 w Klubie Jednostek Morskich Wielkopolskiej 19 odbędzie się zorganizowany przez Ekspozyturę Komisji Praw Morskich przy Zarządzie Okręgu Zrzeszenia Prawników Polskich odczyt, który wygłosi sędzia Zdzisław Wausch. Temat odczytu: „Zderzenia stat-

W. Gomułka na spotkaniu z aktywem partyjnym WARSZAWY

WARSZAWA PAP. 17 bm, na spotkaniu z aktywem partyjnym stolicy, I sekretarz KC PZPR Władysław GOMUŁKA wygłosił przemówienie poświęcone aktualnym zadaniom gospodarczym, a następnie odpowiedział na liczne pytania (tekst przemówienia podajemy na str. 2).

W spotkaniu, które odbyło się w sali Urzędu Rady Ministrów, wzięło udział ponad 800 aktywistów warszawskich organizacji partyjnych oraz szereg działaczy partyjnych i państwowych.

W Prezydium wrz. z W. Gomułką zasiedli: członkowie Biura Politycznego KC PZPR — Józef CYRANKIEWICZ, Stefan JEDRYCHOWSKI, Ignacy LOGA-SOWIŃSKI, Edward OCHAB, członkowie Egzekutywy KW PZPR oraz przedstawiciele największych organizacji partyjnych Warszawy.

W XX-lecie powstania w getcie

Szczecin oddał hold bohaterom

W DWUDZIESTOLECIE bohaterskiego powstania w warszawskim getcie odbyła się wódr partyjny z okazji XX-lecia powstania w getcie. Wódr odbyła się w Filharmonii Szczecińskiej, w Prezydium akademii m.in. zajęli miejsca: I sekretarz KW PZPR poseł ANTONI WŁASZEK, przewodniczący Prezydium WRN MARIAN LEMPICKI, przewodniczący WK PZPR poseł STANISŁAW ZAJĄCZEK, przewodniczący WK ZSL poseł IGNACY KONKOLEWSKI sekretarz KW PZPR HENRYK HUBER, I sekretarz KM PZPR STANISŁAW BARTCZAK, przewodniczący Prezydium MRN HENRYK ZUKOWSKI oraz prezes Zarządu Wojewódzkiego ZEWIWD J. SZULCZYŃSKI. Obecny był także wicekonsul ZSRR ALEKSIEJ IWANOW.

SPOTKANIE ambasadorów ChRL i USA

WARSZAWA PAP. 17 bm w Pałacyku Myśliwickim w Warszawie odbyło się kolejne spotkanie ambasadorów Chińskiej Republiki Ludowej i USA. Rozmowy trwały ponad 2 godziny. Temin następnego spotkania wyznaczono na 7 sierpnia br.

Jeszcze o „Thresherze”

NOWY JORK PAP. Zastępca dowódcy okrętu podwodnych amerykańskiej floty atlantyckiej kontradmirał RADMAGE oświadczył komaj prowadzącej okrętu podwodnego „Thresher”, iż zarwie no on, jak i inni wyżsi oficerowie dopiero w dwa dni po zatonięciu okrętu dowiedzieli się, iż zalała „Threshera” melowala o „bepnych niedokładnościach” jakie zauważono. Oficer okrętu ratowniczo go „szkylark” składające sprawozdanie przed członkami tej komisji oświadczył, iż ostatnia wiadomość nadana z pokładu „Threshera” brzmiała: „Na pokładzie pewne trudności”.

Gdzie jest milioner?

BUDAPEST PAP. W tych dniach w węgierskim Tota-Lotku padła najwyższa w historii tego kraju wygrana — 1 941 000 forintów. Piętnaście leżą jednak dotąd oczekując na okazienie trafnie wyrywanego kuponu, ale ten nie zgłasza się. Nie pomagają liczne apele w radio i prasie. Milioner przepada jak kamień w wodzie.

Królowa Elżbieta w obronie GRIMAU

BRUKSELA PAP. W telegramie wysłanym do gen. Franco królowa Elżbieta belgijska wystąpiła w obronie Juliana Grimau.

Według informacji uzyskanych przez korespondenta Agencji France Presse, proces członka KC Hiszpańskiej Partii Komunistycznej Juliana Grimau odbędzie się dziś przed nadryckim sądem wojennym. Akt oskarżenia za rzucenie Grimau „nielegal na propagandę” oraz działalność podczas hiszpańskiej wojny domowej. Prokurator będzie żądał kary śmierci w związku z drugim oskarżeniem i kary 30 lat więzienia w pierwszym punkcie.

RECITAL PIANISTKI z Izraela

VARDA NISHRY zadebiutowała mając osiem lat. Jej koncert odbywał się w Tel Avivie, kontynuowała je w Conservatoire National w Paryżu, w klasie słynnego LAZARE LEVY. W dowód uznania talentu młodej artystki CLAUDIO ARRAU przyznał jej specjalne stypendium.

NA RECITALU, który odbędzie się w Filharmonii Szczecińskiej w najbliższych dniach, 19 bm, wykona Varda Nishry interesujący zestawiony program, obejmujący kompozycje Beana, Francka, Ravela i Messieniera.

Początek koncertu o godz. 19. Abonamenty piątkowe ważne. (a)

Zabójca skazany na karę śmierci

WROCLAW PAP. Przed Sądem Wojewódzkim we Wrocławiu zakończył się proces Jerzego Podolaka, który jak go wyzwał przewod sądowy dokonał przed 10 laty mordstwa w celach rabunkowych. Ofiarą Podolaka było bogate małżeństwo z Wrocławia Elżbieta i Józef Katz. Sąd skazał mordercę na karę śmierci oraz utratę praw na zawsze.

ZE SWIATA

WASZYNGTON PAP. Stały Zjednoczone uznają nowy rząd Gwatemali, na którego czele stoi pułkownik Petria AZULIDA.

ATENY. Do Aten przybył wczoraj specjalny wysłannik prezydenta USA, MERCHANT, w celu przeprowadzenia rozmów z rządem greckim na temat utworzenia siły nuklearnej NATO.

PARYŻ PAP. Zastępca generała amerykańskiego LEMNIZERA na stanowisku naczelnego dowódcy sił NATO w Europie mianowano zastąpił generał amerykański Robert LEE.

NOWY JORK PAP. Z przykłą Canavera wystrzelono na odległość 260 mil pocisk balistyczny „SHOOT AND SCOOT” jest to pierwsza udana próba z pociskiem tego typu przeprowadzona przez armie lotniczą USA.

Zakończenie śledztwa w sprawie szpiegów Pieńkowskiego i Wynne'a

MOSKWA PAP. Komitet Bezpieczeństwa Państwowego ZSRR zakończył śledztwo w sprawie obywatela radzieckiego Olega Pieńkowskiego i poddanego W. Brytanii, Greville Wynne'a oskarżonych o prowadzenie aktywnej działalności szpiegowskiej przeciwko ZSRR. Sprawa przekazana została do rozpatrzenia Kolegium Wojskowemu Sądu Najwyższego ZSRR.

PIENKOWSKI, b. pracownik Komitetu Państwowego ZSRR do spraw koordynacji prac naukowych — badawczych, przekazywał w latach 1961—1962 wywiady brytyjskiemu i amerykańskiemu poufne informacje o Związku Radzieckim,

korzystał z wywiadów, w szczególności w skrytce na ulicy Puszkina w domu nr 5-6 składał on materiały przeznaczone dla wywiadu amerykańskiego. Z listopada 1962 zapałano tam w chwili wybierania materiału szpiegowskich pracownika ambasady USA w Moskwie, Richarda C. JACOBIA.

PEARSON montuje rząd

OTTAWA PAP. Przewódca kanadyjskiej Partii Liberalnej, PEARSON oświadczył wczoraj, iż przyjmuje misję utworzenia nowego rządu.

**7 ROCNICZEGO
ZONIAWA**

STATKI NA WEJŚCIU:
S/S „MALBORK” — z Danii pod balastem.
S/S „BIELSKO” — z Danii pod balastem.
S/S „WIECZOREK” — z Danii pod balastem.
S/S „PSTROWSKI” — z Danii pod balastem.

STATKI NA WYJŚCIU:
M/S „WROZKA” — do Rotterdamu via Gdynia z drobnicą.
S/S „GDYNIA” — do Holandii z węglem.
M/S „NIMFA” — do Gdańska pod balastem.
M/S „PITKA” — do Gdańska pod balastem.

AGENCJE DONOSIŁY

DEPESZA GRATULACYJNA N. CHRUSZCZOWA I L. BREZNIĘWA NA PREZYDENTA TITO

MOSKWA PAP. Nacelnik CHRUSZCZOW i Leonid BREZNIĘWA przesłali do prezydenta TITO depeszę gratulacyjną z okazji uchwalenia nowej Konstytucji Jugosławii...

NIEWYRAŻNA SYTUACJA W ARGENTYNIE

NOWY JORK PAP. Armia zawiadowca o wprowadzeniu w Argentynie ograniczonego stanu wyjątkowego...

WROKI ŚMIERCI W SPRAWIE ZAMACHOWCÓW NA PREZYDENTA NKRUMAH

LONDYN PAP. Agencja Reutersa donosi z Akry, że specjalny trybunał Republiki Ghanu skazał pięć osób na karę śmierci...

PODRÓŻ U TANTO DO EUROPY

NOWY JORK PAP. Po odwołaniu się do generalności ONZ U TANTO uda się na zaproszenie rządu szwedzkiego do Sztokholmu...

RZĄD FRANCUSKI PRZECIWIŻTAWIA SIR REWIZJI WYŁADÓW EWIANSKICH

PARYZ PAP. Rząd francuski nie przewiduje rewizji układów ewiankich...

ZGODA KUBAŃSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA

HAWANA PAP. Kubański Czerwony Krzyż przychylnie ustosunkował się do próby...

BRZYTYJKI "ATOMOWIEC"

LONDYN PAP. Oddany został do użytku pierwszy brytyjski okręt atomowy...

SLUB PO 50 LATACH NARZECZENIA

Rzym. "Dobre się namyśli, zanim się zwiążesz na całe życie..."

Przebieg i skutki gwałtownego zagarnięcia krajów gospodarczych

(Streszczenie)

WARSZAWA PAP. Głównym tematem przebiegu W. Gomulki na spotkaniu z aktywem partijnym...

SEKRETARZ KC PZPR stwierdził, że U podstaw decyzji o zmianie cen i plac leży przede wszystkim...

NASZYM podstawowym paliwem jest węgiel kamienny. Mamy również poważne zasoby węgla brunatnego...

Przy obecnych cenach opatu państwo dopłacać będzie do centralnego ogrzewania...

W LATACH 1955-1962 zużycie paliwa dostarczanych przez państwo na cele opalowe wzrosło o 19 proc...

DRUGA PRZYCZYNA, dla której podwyższono cenę węgla jest wysoka cena węgla importowanego...

DRUGA PRZYCZYNA, dla której podwyższono cenę węgla jest wysoka cena węgla importowanego...

Przetargi

STOCZNIA SZCZECIŃSKA im. Adolfa Warskiego w Szczecinie, ul. Hutnicza 1 ogłasza przetarg na wykonanie w roku 1963 następujących robót remontowych...

Jeśli z dopłat państwa ko żyłoby się ludność, to większość posiadała one głębszy sens społeczny...

W. GOMULKA podał przykładowo, że górnik, ro botnik przemysłu metalo- graphicznego...

Jeżeli chodzi o centralne ogrzewanie, nie zastosowano podwyżki opłat...

W. GOMULKA przytoczył dane o cenach energii: o to np. rodzina, w której pracują dwie osoby...

NOWA CENA energii elektrycznej likwiduje dotychczasowe dotłaty państwa...

PODWYZSKA CEN nie podległa wycie z sobą zmniejszenia siły nabywczej...

PRZYJĘCIEM Wydziału Zarządzenia Komendy Wojewódzkiej Terenowej Obrony Przeciwlotniczej w Szczecinie ogłasza przetarg na budowę...

Pracownicy poszukiwani

KUCHARKE, pomoc kuchenne, kelnerki, hydraulika (samotnych) na sezon kolonijny do Międzyzdrojów (od 15. VI - 31. VIII)...

NAGRODY Funduszu Zakładowego na książkach PKO

Dla każdego stało się jasne, że w Budowlankach i Międzyzdrojach...

PRZYROSŁ wkładów i wzrost ilości oszczędzających jest w naszym wydziale...

NOMINALNA placa mieszkania brutto wzrosła w pierwszym kwartale...

DRUGA DO dalszego poprawy w plac i warunków bywania...

Dziś w nocy ZMARŁ E. KISIELEW

NOWY JORK PAP. Dziś w nocy w nowojorskim szpitalu im. Roosevelta zmarł po ciężkiej akcji serca zastępca sekretarza generalnego ONZ...

Możliwość burz

POGODA: zachmurzenie umiarkowane, przejściowo duże, po południu możliwa burza...

NIERUCHOMOŚCI

2 HA ZIEMI ornej, sad, dom i zabudowania gospodarstwa - sprzedam. Płewka, Sołtyski, pow. Ostrow Wielkopolski. 2613-P

PRACA

POMOĆ domowa potrzebna. Złogocina: tel. 445-76. 2617-P

ZURIT i „KURIER” - TELEWIZJOM

Pogoń - Stal Arkonia - Górnik Ligowcy w notariacie po punkty

W PIĄTEJ KOLEJCE ROZGRYWEK PIŁKARSKICH O MISTRZOSTWO I LIGI NAJWIĘKSZE ZAINTERESOWANIE KONCENTRUJE POJEDYNEK FINAŁISTÓW FICHARU POLSKI ZAGŁEBIA I RUCIA. WNIEMLIK TEGO SPOTKANIA MOŻE MIEĆ OGROMNY WPŁYW NA KONKOWY UKŁAD CZŁOŁOWIKI...

Mistrzostwa Europy NA TORZE „JUNAKA”

ENTUZJASTOW sportu motorowego o skróceniu wiadomości o skróceniu kandydaty Szczęcin jako organizator ogólnych mistrzostw samochodowych. Na ten temat rozprawimy w Szczecinie...

BODAJE czy nie tak są mo imoine znaczenie będzie miał mecz w Łodzi między ŁKS i LECHEM Poznań. Jam nie chodzi o wysokie saptracje. Stawka jest obona przed degradacją drużyn wrz...

W sobotę 2 mecze ligi okręgowej

PO tygodniowej przerwie pikarskiej klasie mistrzostw wznawiają rozgrywkę mistrzostw. W sobotę odbędą się dwa spotkania ligi okręgowej. O godz. 15 na stadionie przy ul. Dubois...

SZCZECINCY sympatycy futbolu oczekują z zainteresowaniem występów rezerwowego beniaminka z Reszusa - STALL. Niedzielnymi gośćmi gospodarzów wygrali je...

o lekarzach naszych domowych kin

ZAKŁADY Usług Radiowych i Telewizyjnych postanowiły stanąć oko w oko ze swoimi klientami. Z otwarła przybyła wysłuchać skarg, pretensji, propozycji i pochwał...

Pokaz malowania tkanin

W DNIE 18 bm. (piątek) w godz. od 12-18 będziemy mieli okazję zobaczyć pokaz malowania tkanin. W tym celu wystawiemy sztuftę użytkową w salach Zamku Miejskiego...

JEDNYM ZDANIEM

DZIS w Klubie Spółdzielców o godz. 18 odbędzie się odczyt ST. BOROWICKIEGO pt. „Czaraczkow, czwórek naszych czasów”.

Program rendez-vous jest obszerny i atrakcyjny. ZURIT-owcy zagrają demonstrację telewizorów i nauczą prawidłowego obchodzenia się z nim...

Dyrekcja ZURIT chciała uzyskać jak najwięcej uwag o pracy punktów rozdzielczych. W tym celu wyślemy do punktów w odwiedziny program - delegat Centralnego Zarządu Radiostacji w Szczecinie...

„ZWIERZĘTA z wysp cywilizowanych”

W KRYPICIE zamkowej Teatr Poezji wystawią oryginalny spektakl pt. „Zwierzęta z wysp cywilizowanych”. Przedstawienie odbywać się będzie w dniach 18-19, 21-22 i 24-30 bm. O godz. 20, DZIS, w czwartek, w spektaklu spotkają się plastycy i amatorscy.

Sesje DRN

DZIS rano o godz. 10 roz poczęły się dwie sesje walnych Rad Narodowych: Szczecin i Nadodrą z punktem merytorycznym: sprawozdanie z działalności Kolegium Nar. Admin. w latach 1963-1962...

SZCZECIN MIASTEM WANDALI?

PRZYKŁAD wyjątkowego wandalizmu odnotowaliśmy przedwczoraj. Za bramkami Miejskiej, chcąc upiększyć miasto, ktoś chwycił w ręce łopatkę i zaczął wykopować...

Notatnik reportera

WYSTAWA: MUZEUM - Stawki pomorskie, renesansowe stroje księżki szczecińskie, malowidła z XVIII w. - g. 13-19; BWA - Starymłody 27 - wystawa odcisków, malowidła z XVIII w. - g. 13-19; BWA - Starymłody 27 - wystawa odcisków, malowidła z XVIII w. - g. 13-19; BWA - Starymłody 27 - wystawa odcisków, malowidła z XVIII w. - g. 13-19...

W skrócie

REPREZENTACJA Ku by wzięcia udziału w Igrzyskach Panamerykańskich w Sao Paulo. * * * PIERWSI przeciwnicy naszych tenisistów w tegorocznych rozgrywkach o Puchar Davisa - Francuzi - są w dobrej formie. Ich pierwszą raketą DARMON wygrał turniej w Niele. * * * REPREZENTACJA 20 krajów weźmie udział w wielkim występie kolaryskim dla amatorów zalesianych Tour de l'Avonir.

Rekordzista ęczy i operuje

Rekordzista ęczy i operuje. Starosta Helleren na Łódzkiej. Starosta Helleren na Łódzkiej. Starosta Helleren na Łódzkiej. Starosta Helleren na Łódzkiej.

KUPNO

SAMOCHOZ „Octawie” (komfort), zakup. Jagiellońska 28-2. 2618-G. MAŁEŻENSTWO poszukuje pokójku sublokatorskiego w Szczecinie na 6 miesięcy. Oferty: Biuro Ogłoszeń, plac Holdu Praskiego, nr 283. 2829-G. 3 POKOJE, kuchnia, łóżeczne wygodami oraz ogród, zamienię na 2 pokoje z wygodami. Informacja: Wydział Miejski, ul. Główna 8-2. 2829-G. PANTIENKA poszukuje pokójku sublokatorskiego, tel. 433-87, godz. 7-15. 2631-G. DOMEK, 2 duże ogrody, w ogrodzie, Kolumbia 9, zamienię na 2 pokoje w śródmieściu. 2632-G. POKÓJ z używalnością kuchni, łóżeczka, budowa 20, śródmieście, zamienię na mieszkanie na poddaszu. Wydział Miejski, ul. Główna 8-2. 2829-G. 2 POKOJE, kuchnia, 2 łóżeczka, zamienię na mieszkanie podobne w Szczecinie, tel. 322-57 lub Wrocław, Czystańska 26. 2633-G. 2 POKOJE, kuchnia, łóżeczka, zamienię na mieszkanie podobne w Szczecinie, tel. 322-57 lub Wrocław, Czystańska 26. 2633-G. 2 POKOJE, kuchnia, łóżeczka, zamienię na mieszkanie podobne w Szczecinie, tel. 322-57 lub Wrocław, Czystańska 26. 2633-G. KULTURALNY, samotny, poszukuje pokójku na okres jednego roku, tel. 436-52, wewn. 138, godz. 7-14. 2827-G.

SPRZEDAŻ

SKOPE Octavia Super, sprzedam. Szczecin, ul. Mickiewicza 79-10, godz. 14-16. 2835-G. NASIONA ogórków, cej, białej, dymki, gwarantowany - sprzedam. Obr. Stalenderu 18-7. 2827-G. SAMOCHOZ „Mikrus” (komfort), sprzedam. Wojska 30 (Palce Mio dzieci), godz. 15-19. 2638-G. PRZYCZEPO do „Iza”, sprzedam. Górny Golecin, Stos. Polska 2639-G. ROWER marki „Eksa” w dobrym stanie. Mariana Buczka 12-12. 2842-G. KROWE 4-letnia, jaskółkę roczną, cielaka dwumiesięcznego, sprzedam. Biuro Ogłoszeń, plac Holdu Praskiego, nr 283. 2829-G. KROWE na ociepleniu, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G. MOTOCYKL „18-58”, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G. MOTOCYKL „18-58”, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G. MOTOCYKL „18-58”, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G.

ZGUBY

ZGINAŁ pies fokstier-otzawo, szuczka, biało - czarno - brązowa. Uczestkowego znalazł proszę o odprawienie. Szczecin, plac Orła Białego 7-8. 2653-G. NOWY niemiecki saksofon tenor „Diamant”, sprzedam. Biuro Ogłoszeń, plac Holdu Praskiego, nr 283. 2829-G. 2 KROWY - sprzedam. Gumińca, ul. Warszawa 15. 2844-G. TELEWIZOR „Sznaradzi” 1 antena, 6 kanałów, sprzedam. K. Kołubka 32-20, od godz. 16. 2849-G. KROWE na ociepleniu, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G. MOTOCYKL „18-58”, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G. MOTOCYKL „18-58”, sprzedam. Szczecin, Warszawa, Szczecińska 18. 2850-G.

Biuro Ogłoszeń

Biuro Ogłoszeń. Tel. 34-444. czynne od godz. 8-16 w sobotę 8-14. WYSTAWA: MUZEUM - Stawki pomorskie, renesansowe stroje księżki szczecińskie, malowidła z XVIII w. - g. 13-19; BWA - Starymłody 27 - wystawa odcisków, malowidła z XVIII w. - g. 13-19; BWA - Starymłody 27 - wystawa odcisków, malowidła z XVIII w. - g. 13-19; BWA - Starymłody 27 - wystawa odcisków, malowidła z XVIII w. - g. 13-19...

